
Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
AREA: AREA TECNICA 
SERVIZIO: Servizio amministrativo uffici tecnici 

Repertorio delle proposte di determinazioni dirigenziali n. ro 571 del 12/11/2021 

Oggetto: I.P.S.I.A “S. PERTINI” DI TERNI. OPERE DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DEI LOCALI ALA NUOVA PER ESIGENZE LOGISTICHE. LEGGE N.160/2019 D.M. 
N.13 DEL 8/1/2021 APPROVAZIONE SPESA ED AFFIDAMENTO LAVORI AUSILIARI. 
F48B20000520001.

IL DIRIGENTE

A seguito dell’istruttoria svolta dal Servizio Amministrativo Area Tecnica, che si riporta:

Dato atto:
- che il procedimento amministrativo che si conclude con il presente provvedimento è stato 

attivato d’ufficio in data 26/10/2021 dal Responsabile del Procedimento Arch. Sabrina BORGHI e 
dovrà concludersi nel termine di gg.30 oltre i giorni intercorrenti tra la trasmissione dell’atto al 
Servizio Finanziario e l’esecutività dello stesso;

- altresì che il Responsabile Unico del Procedimento, individuato nella persona dell’Arch. 
Sabrina BORGHI ed il Direttore dell’Area Tecnica Ing. Marco Serini, non versano in situazioni di 
incompatibilità o di conflitto di interessi con i destinatari dell’atto;

Visto:
- che, con Deliberazione Presidenziale n°93 del 23/09/2021, divenuta esecutiva nei modi di 

legge, è stato approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori di “ristrutturazione per adeguamento 
funzionale dei locali ala nuova per esigenze logistiche dell’IPSIA “S. Pertini” di Terni, a firma 
dell’Arch. Giulia Mulas di Cagliari, ammontante a complessivi € 200.000,00, a valere sui fondi 
statali di cui alla Legge 27 dicembre 2019, n.160, inserito nell’ambito del Piano Nazionale per la 
ripresa e la resilienza (PNRR), di cui al Regolamento (UE) n.2021/241 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio, del 12/02/2021, il cui quadro economico di spesa è il seguente:

QUADRO ECONOMICO 

Voce  Descrizione   
A Importo totale lavori   

A.1 Importo lavori soggetti a ribasso (inclusi oneri sicurezza e 
manodopera) 145.795,98 € 145.795,98 €

A.2 di cui oneri sicurezza 8.159,96 €  

A.3 di cui costo manodopera 46.306,01 €  

A.4 Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso 4.114,05 € 4.114,05 €

 TOTALE LAVORI 149.910,03 € 149.910,03 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
B Somme a disposizione dell'amministrazione   

B.1 Rilievi, accertamenti e indagini, esclusa IVA 0,00 €  

B.2 Lavori in economia, a fatturazione diretta, previsti in 
progetto ed esclusi dall'appalto, esclusa IVA 14.991,00 €  

B.3 Imprevisti sui lavori, compresa IVA 0,00 €  

B.4 Aggiornamento prezzi 0,00 €  

B.5 Spese tecniche per progettazione 6.835,70 €  

B.6 Spese tecniche per coordinamento sicurezza 5.577,84 €  

B.7 Oneri previdenziali e IVA su spese tecniche di progettazione 1.837,44 €  

B.8 Oneri previdenziali e IVA su spese tecniche di 
coordinamento sicurezza 1.499,32 €  

B.9 Spese tecniche per incentivi ex art. 92 del D.lgs 163/2006 e 
s.m.i. 2.398,56 €  

B.10 IVA sui LAVORI 10% 14.991,00 €  

B.11 IVA su B.1 Rilievi, accertamenti e indagini 22% 0,00 €  

B.12 IVA su B.2 Lavori in economia, etc. 10% 1.499,10 €  

B.13 Spese di gara 430,01 €  

B.14 Tassa Autorità di Vigilanza LLPP 30,00 €  

B.15 Spese per rilascio visti e pareri 0,00 €  

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 50.089,97 € 50.089,97 €
 TOTALE QUADRO ECONOMICO 200.000,00 € 200.000,00 €
    
 TOTALE FINANZIAMENTO 200.000,00 € 200.000,00 €

Tenuto presente:
- che, nell’ambito del progetto in parola, è prevista la realizzazione di interventi in economia 

a fatturazione diretta, onde permettere l’ottimale esecuzione dell’intervento;

- che, nello specifico, è stata evidenziata la necessità di procedere all’esecuzione di alcune 
lavorazioni preliminari ed ausiliarie urgenti in relazione alle opere in oggetto, come meglio può 
evincersi dalla relazione del R.U.P. redatta allo scopo in data 22/10/2021;

- che, allo scopo, l’Ufficio Edilizia Scolastica, nella persona del Geom. Massimo Palmieri, 
ha redatto i sottoindicati preventivi di spesa relativi ai succitati lavori, dell'importo complessivo di € 
19.015,55, così determinato;

1) LAVORI ELETTRICI
A) LAVORI

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
a1 Importo lavori a base d’asta 6.655,60 € 
a2 Oneri e costi per la sicurezza 332,78 €
a3 Costo manodopera 3.168,50 €

TOTALE LAVORI 6.655,60 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 10% 665,56 €

TOTALE Somme a disposizione  665,56 €

TOTALE A + B 7.321,16 €

2) LAVORI EDILI
A) LAVORI
a1 Importo lavori a base d’asta 4.140,61 €
a2 Oneri e costi per la sicurezza 207,03 €
a3 Costo manodopera 1.888,12 €

TOTALE LAVORI 4.140,61 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 10% 414,06 €

TOTALE Somme a disposizione  414,06 €

TOTALE A + B 4.554,67 €

3) LAVORI IDRAULICI
A) LAVORI
a1 Importo lavori a base d’asta 1.570,65 €
a2 Oneri e costi per la sicurezza 78,53 €
a3 Costo manodopera 586,63 €

TOTALE LAVORI 1.570,65 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 10% 157,07 €

TOTALE Somme a disposizione  157,07 €

TOTALE A + B 1.727,72 €

4) SERVIZIO TRASLOCHI
A) LAVORI

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
a1 Importo servizio a base d’asta 4.920,00 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 22% 492,00 €

TOTALE Somme a disposizione  492,00 €

TOTALE A + B 5.412,00 €

TOTALE GENERALE 19.015,55 €

Considerato:
- che l’importo del lavoro è stato stimato ed è risultato inferiore alla soglia prevista per 

l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016;
   - che l’affidamento può essere espletato tramite determina a contrarre ai sensi dell’art. 1 

comma 3 del D.L. 76/2020 (convertito in L.120/2020);
- che, quindi, l’ufficio Edilizia Scolastica, su richiesta del RUP, ha espletato le procedure di 

negoziazione delle rispettive offerte con le ditte appresso indicate, le quali, oltre ad essere esperte in 
tali settori di attività, si sono dichiarate disposte ad eseguire gli interventi in oggetto con la dovuta 
urgenza e per gli importi appresso indicati, come può evincersi dalle relative offerte telematiche 
presentate dalla ditte affidatarie:

 1) DITTA ELETTROMODERNA di Perni Carlo di Terni: importo al netto del 
ribasso offerto del -14,4% di € 5.697,19 oltre I.V.A. 10% pari ad € 569,72 per un 
totale di € 6.266,91;

 2) DITTA ZETA BI SNC di Terni: importo al netto del ribasso offerto del -22,00% 
di € 3.229,68 oltre I.V.A. 10% pari ad € 322,97 per un totale di € 3.552,65;

 3) DITTA PAIELLA CLAUDIO di Terni: importo al netto del ribasso offerto del -
10,00% di € 1.413,59 oltre I.V.A. 10% pari ad € 141,36 per un totale di € 1.554,95;

 4) DITTA BERNARDI FRANCESCO SRL di Terni: importo al netto del ribasso 
offerto del -6,5% di € 4.600,20 oltre I.V.A. 10% pari ad € 460,02 per un totale di € 
5.060,22;

Considerato che tale scelta si ritiene opportuna e conveniente sia per ragioni connesse alla 
qualità di esecuzione delle opere sia per assicurare l’economicità nella realizzazione degli 
interventi, in considerazione dei prezzi offerti che risultano congrui; 

Vista l’autodichiarazione per il possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D. Lgs. n.50 del 
18.04.2016 presentata da parte della ditta aggiudicatrice;

Considerato, altresì, che si è provveduto a richiedere la documentazione per la verifica del 
possesso dei suddetti requisiti da parte della ditta succitata;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 

Verificato, inoltre, il possesso da parte degli operatori economici di seguito indicati dei 
requisiti di carattere generale previsti dalle vigenti norme di legge (Linea Guida ANAC n.4, di 
attuazione del D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., punto 4.2.2), in particolare acquisendo:

DITTA ELETTROMODERNA di Perni Carlo di Terni:
- Regolarità Contributiva (DURC protocollo n°INPS_28464482 con scadenza 02/03/2022) 
- Attestazione di assenza di Annotazioni presso ANAC del 12/11/2021

DITTA ZETA BI SNC di Terni:
- Regolarità Contributiva (DURC protocollo n°INAIL_28533843 con scadenza 19/11/2021) 
- Attestazione di assenza di Annotazioni presso ANAC del 12/11/2021

DITTA PAIELLA CLAUDIO di Terni:
- Regolarità Contributiva (DURC protocollo n°INAIL_29008801 con scadenza 07/01/2021) 
- Attestazione di assenza di Annotazioni presso ANAC del 12/11/2021

DITTA BERNARDI FRANCESCO SRL di Terni:
- Attestazione di assenza di Annotazioni presso ANAC del 12/11/2021

Considerato, altresì, che si è provveduto a richiedere il DURC per la verifica del possesso 
della Regolarità Contributiva della ditta BERNARDI FRANCESCO SRL di Terni;

Visto il seguente cronoprogramma della spesa e della rispettiva entrata, ai fini 
dell’individuazione dell’esigibilità delle obbligazioni giuridiche:

ENTRATA
DESCRIZIONE OPERA ESERCIZIO IMPORTO

I.P.S.I.A “S. PERTINI” DI TERNI. LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DEI LOCALI ALA NUOVA PER 
ESIGENZE LOGISTICHE -

2021               € 16.434,73

SPESA
DESCRIZIONE OPERA ESERCIZIO IMPORTO

I.P.S.I.A “S. PERTINI” DI TERNI. LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DEI LOCALI ALA NUOVA PER 
ESIGENZE LOGISTICHE -

2021 € 16.434,73

Visto il principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al D. Lgs. n.118 del 
23/06/2011, corretto ed integrato dal D. Lgs. n.126 del 10/08/2014, ed in particolare i punti 5.3 e 5.4 
relativi ai criteri di impegno delle spese di investimento e alla costituzione del fondo pluriennale 
vincolato per le spese di investimento;

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
Tenuto presente che l’importo di complessivi € 16.434,73 può essere fronteggiato, 

nell’ambito del quadro economico dei lavori in argomento, con i fondi assegnati all’intervento di 
che trattasi per l’importo complessivo di € 200.000,00, inscritti in entrata alla RISORSA 1609 
(Lavoro 109) (Acc.159 ANNO 2021) ed in uscita ai rispettivi Centro di Costo 241 (Lavoro 109) 
Capitolo P.E.G. 1100 del Bilancio di Previsione 2021 (Impegno 1069/2021 e sub.1088/2021), a 
valere sui fondi statali di cui alla Legge 27 dicembre 2019, n.160, inseriti nell’ambito del Piano 
Nazionale per la ripresa e la resilienza (PNRR), di cui al Regolamento (UE) n.2021/241 del 
Parlamento Europeo e del Consiglio, del 12/02/2021;

Ritenuto, pertanto, di procedere in tal senso;

DETERMINA

1. di approvare, facendo seguito a quanto espresso in narrativa, la spesa relativa ai lavori 
ausiliari alle opere di “ristrutturazione per adeguamento funzionale dei locali ala nuova per 
esigenze logistiche dell’IPSIA “S. Pertini” di Terni, a valere sui fondi statali di cui alla 
Legge 27 dicembre 2019, n.160, dell'importo complessivo di € 19.015,55, così determinato, 
come dai rispettivi computi metrici estimativi redatti dall’Ufficio Edilizia Scolastica, nella 
persona del Geom. Massimo Palmieri:

1) LAVORI ELETTRICI
A) LAVORI
a1 Importo lavori a base d’asta 6.655,60 € 
a2 Oneri e costi per la sicurezza 332,78 €
a3 Costo manodopera 3.168,50 €

TOTALE LAVORI 6.655,60 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 10% 665,56 €

TOTALE Somme a disposizione  665,56 €

TOTALE A + B 7.321,16 €

2) LAVORI EDILI
A) LAVORI
a1 Importo lavori a base d’asta 4.140,61 €
a2 Oneri e costi per la sicurezza 207,03 €
a3 Costo manodopera 1.888,12 €

TOTALE LAVORI 4.140,61 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 10% 414,06 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
TOTALE Somme a disposizione  414,06 €

TOTALE A + B 4.554,67 €

3) LAVORI IDRAULICI
A) LAVORI
a1 Importo lavori a base d’asta 1.570,65 €
a2 Oneri e costi per la sicurezza 78,53 €
a3 Costo manodopera 586,63 €

TOTALE LAVORI 1.570,65 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 10% 157,07 €

TOTALE Somme a disposizione  157,07 €

TOTALE A + B 1.727,72 €

4) SERVIZIO TRASLOCHI
A) LAVORI
a1 Importo servizio a base d’asta 4.920,00 €
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
b1 I.V.A. 22% 492,00 €

TOTALE Somme a disposizione  492,00 €

TOTALE A + B 5.412,00 €

TOTALE GENERALE 19.015,55 €

2. di affidare gli interventi di cui sopra, per le ragioni descritte in premessa, mediante 
affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. n.50 del 18/04/2016, 
alle ditte appresso descritte, che si sono dimostrate disponibili all’effettuazione di tali opere 
per gli importi a fianco indicati:

 1) DITTA ELETTROMODERNA di Perni Carlo di Terni: importo al netto del 
ribasso offerto del -14,4% di € 5.697,19 oltre I.V.A. 10% pari ad € 569,72 per un 
totale di € 6.266,91;

 2) DITTA ZETA BI SNC di Terni: importo al netto del ribasso offerto del -22,00% 
di € 3.229,68 oltre I.V.A. 10% pari ad € 322,97 per un totale di € 3.552,65;

 3) DITTA PAIELLA CLAUDIO di Terni: importo al netto del ribasso offerto del -
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
10,00% di € 1.413,59 oltre I.V.A. 10% pari ad € 141,36 per un totale di € 1.554,95;

 4) DITTA BERNARDI FRANCESCO SRL di Terni: importo al netto del ribasso 
offerto del -6,5% di € 4.600,20 oltre I.V.A. 10% pari ad € 460,02 per un totale di € 
5.060,22;

3.    di dare atto che le aggiudicazioni di cui ai punti 2.1 – 2.2 – 2.3  sono immediatamente 
efficaci, ai sensi del comma 7 dell’art.32 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i., in quanto si è 
provveduto alla verifica del possesso da parte dei soggetti aggiudicatari dei requisiti 
dichiarati in fase di gara;

4.   di procedere, stante l’urgenza, al suindicato affidamento, di cui al punto 2.4  e, qualora la 
verifica dei requisiti non avesse esito positivo, si provvederà alla revoca dell’aggiudicazione 
ed alle segnalazioni all’Autorità Giudiziaria e all’ANAC;    

5.   di fronteggiare la spesa di complessivi € 16.434,73 (depurata dei ribassi e comprensiva di 
I.V.A.) nell’ambito del quadro economico dei lavori in argomento (Lavori o servizi in 
economia), tra le somme a disposizione dell’Amministrazione Provinciale, con i fondi 
assegnati all’intervento di che trattasi per l’importo complessivo di € 200.000,00, inscritti in 
entrata alla RISORSA 1609 (Lavoro 109) (Acc.159 ANNO 2021) ed in uscita ai rispettivi 
Centro di Costo 241 (Lavoro 109) Capitolo P.E.G. 1100 del Bilancio di Previsione 2021 
(Impegno 1069/2021 e sub.1088/2021), a valere sui fondi statali di cui alla Legge 27 
dicembre 2019, n.160, inseriti nell’ambito del Piano Nazionale per la ripresa e la resilienza 
(PNRR), di cui al Regolamento (UE) n.2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio, 
del 12/02/2021, procedendo all’imputazione della spesa, in relazione al cronoprogramma e 
della correlata esigibilità dell’entrata e dell’obbligazione, come segue:

ENTRATA
N° 

LAVORO
(P. Invest.)

DESCRIZIONE OPERA RIS. ACC. ESERCIZIO 
esigibilità

IMPORTO

109
I.P.S.I.A PERTINI DI TERNI. 
RISTRUTTURAZIONE PER 
ADEGUAMENTO FUNZIONALE DEI 
LOCALI ALA NUOVA PER 
ESIGENZE LOGISTICHE. LAVORI 
AUSILIARI.

1609 159/2021 2021 € 16.434,73    

SPESA
N° 

LAVORO
(P. Invest.)

DESCRIZIONE OPERA Cod IMP. ESERCIZIO 
esigibilità

IMPORTO

109 I.P.S.I.A PERTINI DI TERNI. 
RISTRUTTURAZIONE PER 
ADEGUAMENTO FUNZIONALE 
DEI LOCALI ALA NUOVA PER 
ESIGENZE LOGISTICHE. LAVORI 
AUSILIARI.

241/1100 Imp.1069/2021 2021 € 16.434,73   

Esercizio Capitolo Descr. C.d.C. C.d.C. EPF Cod. E/S Importo NOTE

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
2021 1100 ISTITUTI DI 

ISTRUZIONE 
SECONDARIA 
– 
PROFESSIONA
LI

241 2021 04022.02.001100241 S 16.434,73 Imp.1069/2021 ANNO 2021 da 
subimpegnare:
1) per € 6.266,91 DITTA 
ELETTROMODERNA
2) per € 3.552,65 DITTA ZETA BI 
SNC  
3) per € 1.554,95 DITTA PAIELLA 
CLAUDIO
4) per € 5.060,22 DITTA 
BERNARDI FRANCESCO
 

6. di precisare, ai fini dell’attribuzione del codice della transazione elementare, che riguardo 
all’impegno di complessivi € 16.434,73  a valere sul Cap. 1100:

- la Missione è: 4; il Programma: 2 
- il conto del piano dei conti finanziario al V livello al quale attribuire l’impegno è il 

seguente: U.2.02.01.09.000 
- il codice SIOPE è il seguente 2109 
-  il Codice Unico di Progetto (CUP): F48B20000520001.

Tabella riepilogo impegni/accertamenti
Esercizio Capitolo E/U Importo Beneficiario

IL DIRETTORE
Marco Serini

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da MARCO SERINI.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Provincia di Terni  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

 
REPERTORIO GENERALE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI N° 563 DEL 19/11/2021

Repertorio delle proposte di determinazioni dirigenziali n. ro 571 del12/11/2021

Oggetto: I.P.S.I.A “S. PERTINI” DI TERNI. OPERE DI RISTRUTTURAZIONE PER ADEGUAMENTO 
FUNZIONALE DEI LOCALI ALA NUOVA PER ESIGENZE LOGISTICHE. LEGGE N.160/2019 D.M. 
N.13 DEL 8/1/2021 APPROVAZIONE SPESA ED AFFIDAMENTO LAVORI AUSILIARI. 
F48B20000520001.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
DI COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151 - comma 4 - T.U. n.267/2000)

Visto: si dichiara la regolarità contabile e la registrazione degli impegni della presente spesa e la relativa copertura 
finanziaria come segue:

Esercizio Capitolo Importo E/U N° Accert./Impegno 
2021 04022.02.001100241 6.266,91 U 1662

2021 04022.02.001100241 3.552,65 U 1663

2021 04022.02.001100241 5.060,22 U 1664

 

E pertanto l’atto è esecutivo dalla data odierna.

Terni,  lì 22/11/2021
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott.ssa Stefania Finocchio

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE 
Determinazione 563 del 19/11/2021 -  Documento firmato digitalmente da STEFANIA FINOCCHIO.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


